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         1. 귀 시의 무궁한 발전을 기원합니다. 

         2.「2015 통합문화이용권」 사업의 원활한 운영을 위하여 다음과 같이 사업비

교부(추경)를 신청합니다. 

-    다    음    -

           가. 사업명 : 「2015 통합문화이용권」사업

           나. 총사업비 : 15,408,800천원 (※추경반영)

             - 카드사업비 : 15,105,100천원(국비+시비)

             - 지역주관처 운영비 : 303,700(전액시비)

             ※ 사업비 수령 후 사업계획 변경(4차)에 근거하여 <문화더누리사업> 사업비 및  운영비 조정 예정

           다. 사업기간 : 2015년 1월 ~ 2016년 2월 

           라. 사업내용 : 2015년 통합문화이용권 사업 집행․관리

           마. 금회 신청액(추경) : 一金이십뮥억육백사십만원(\2,606,400,000)

              (※ 사업비 총예산 15,408,800천원의 약 17%)

           

(단위 : 천원)

구분 사업예산 기수령액 금회신청액 잔 액

카드사업비 15,105,100 12,498,700 2,606,400 0

            

           ※ 카드사업비 재원별 교부 신청금액                         

           

(단위 : 천원)

구분  예산액 기 교부액 금회 신청액 잔액

복권기금 6,598,800 6,598,800 0 0

관광기금 1,041,000 1,041,000 0 0

체육기금 655,900 655,900 0 0

지방비 4,203,000 4,203,000 0 0

추
경

문예기금 1,694,500 0 1,694,500 0

지방비 911,900 0 911,900 0

합 계 15,105,100 12,498,700 2,606,400 0
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           바. 재원별 금회 교부금 입금계좌

         

(단위 : 원)

재원 구분 은행명 계좌번호 예금주 입금액

추
경

문예기금 우리 1005-301-240473 (재)서울문화재단 1,694,500,000
지방비(시비) 우리 1005-100-917203 (재)서울문화재단 911,900,000

          

붙임 1. 2015 통합문화이용권 사업계획변경(4차) 1부.

     2. 2015년도 카드사업비(추경) 재원별 관리 계좌사본 각 1부.  끝.  
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